
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

4 серпня 2021 року № 360-21 

Київ 

 

Про затвердження та скасування 

національних класифікаторів 

 

 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити національні класифікатори з набранням чинності                          

з 01.09.2021: 

НК 025:2021 

 

 

 

 

Класифікатор хвороб та споріднених проблем охорони 

здоров’я 

– На заміну НК 025:2019  

НК 026:2021                          Класифікатор медичних інтервенцій 

– На заміну НК 026:2019 

2. Скасувати з 01.09.2021 національні класифікатори: 

 

НК 025:2019  

 

 

НК 026:2019                                

Класифікатор хвороб та споріднених проблем охорони 

здоров’я; 

Класифікатор медичних інтервенцій. 

 



2 

 

 
 

3. Департаменту технічного регулювання та інноваційної політики 

оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Міністерства економіки 

України.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника        

Міністра економіки України Теленика С. С. 

 

 

Перший віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр економіки України                                              Олексій ЛЮБЧЕНКО                                                                                     
 

3411 

 

 

 


